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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050404 - Introduction to Linguistics
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Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:00-08:40
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Introduction  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Selasa

16 Mar 2021

 35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Selasa

23 Mar 2021

Phonetics  32 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Selasa

30 Mar 2021

Phonology  32 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Selasa

6 Apr 2021

Morphology  30 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Selasa

13 Apr 2021

Syntax  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Selasa

20 Apr 2021

Semantics  32 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Selasa

25 Mei 2021

Semiotics  31 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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JML

MHS

HADIR
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 9 Selasa

8 Jun  2021

Pragmatics  34 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Selasa

15 Jun  2021

synchronic and diachronic linguistics  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Selasa

22 Jun  2021

Sociolinguistics  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Selasa

29 Jun  2021

psycholinguistics  31 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Selasa

6 Jul 2021

Applied Linguistics  35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14 Selasa

13 Jul 2021

 35 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Introduction to Linguistics

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1501055062 M. FARIZAL AZHAR  86 80  97 80 A 89.15

 2 1701055012 RANA FEBRI ANDRIYANI  77 80  86 80 A 81.95

 3 1701055020 ROSSYE ADMIATY RADAL  62 80  70 80 B 71.00

 4 1701055025 PUTRI NURMAULIDA  68 80  76 80 B 75.20

 5 1701055052 MARIE SHAUQI SYARIEF  60 80  78 80 B 74.10

 6 1701055056 ILMI IASHA  68 80  76 80 B 75.20

 7 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH  75 80  86 80 A 81.45

 8 1901055009 NURUL RAHMAH  68 80  78 80 B 76.10

 9 1901055016 INEZ FANNISA AYUDIA  79 80  81 80 A 80.20

 10 1901055018 FARIDATUL HILMIYAH  68 80  72 80 B 73.40

 11 1901055032 DEA AULIA PARINDURI  77 80  84 80 A 81.05

 12 1901055038 REVINA PUTRI HERDIAN  79 80  82 80 A 80.65

 13 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM  79 80  84 80 A 81.55

 14 1901055051 MILA ADINDA  68 80  79 80 B 76.55

 15 1901055053 DEBY IRMA REGINA RENGGANIS  83 80  84 80 A 82.55

 16 1901055055 FADIA ARSYAD  75 80  80 80 B 78.75

 17 1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS  75 80  73 80 B 75.60

 18 1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM  71 80  80 80 B 77.75

 19 1901055071 DESYFANI ZAENAB RAHMAN  89 80  92 80 A 87.65

 20 1901055075 YUDISKA RAMADHANTI  86 80  86 80 A 84.20

 21 1901055077 DESSY MUTIARA SYAHBANI  89 80  90 80 A 86.75

 22 1901055078 DISTI APRILIA  69 80  0 80 E 41.25

 23 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI  72 80  82 80 B 78.90

 24 1901055090 LAELA DIAN PERMANI  60 80  74 80 B 72.30

 25 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA  71 80  78 80 B 76.85

 26 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI  77 80  88 80 A 82.85

 27 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI  64 80  75 80 B 73.75
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Introduction to Linguistics
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N
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N.Aktif

 28 1901055104 ESA TRIANI  64 80  75 80 B 73.75

 29 1901055113 HANIFAH NURAINI  79 80  84 80 A 81.55

 30 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH  71 80  85 80 A 80.00

 31 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM  83 80  89 80 A 84.80

 32 1901055127 NURUL JANNAH  81 80  82 80 A 81.15

 33 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA  73 80  79 80 B 77.80

 34 1901055137 ASSHIELA SRI AJENG AULIA  79 80  86 80 A 82.45

 35 1901055142 EMA AMALIA SUFI  89 80  92 80 A 87.65

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd
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HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501055062 M. FARIZAL AZHAR 13  93X

 2 1701055012 RANA FEBRI ANDRIYANI 12  86X X

 3 1701055020 ROSSYE ADMIATY RADAL 14  100

 4 1701055025 PUTRI NURMAULIDA 14  100

 5 1701055052 MARIE SHAUQI SYARIEF 12  86X X

 6 1701055056 ILMI IASHA 12  86X X

 7 1901055001 ALFIANI DINDA NURAZIZAH 13  93X

 8 1901055009 NURUL RAHMAH 14  100

 9 1901055016 INEZ FANNISA AYUDIA 14  100

 10 1901055018 FARIDATUL HILMIYAH 14  100

 11 1901055032 DEA AULIA PARINDURI 14  100

 12 1901055038 REVINA PUTRI HERDIAN 13  93X

 13 1901055045 SALSABILA FITRI WIDYANINGRUM 14  100

 14 1901055051 MILA ADINDA 14  100

 15 1901055053 DEBY IRMA REGINA RENGGANIS 14  100

 16 1901055055 FADIA ARSYAD 14  100

 17 1901055063 ASHA MAHARANI NUPUS 14  100

 18 1901055064 MUHAMMAD NAUFAL RACHIM 11  79X X X

 19 1901055071 DESYFANI ZAENAB RAHMAN 14  100

 20 1901055075 YUDISKA RAMADHANTI 14  100

 21 1901055077 DESSY MUTIARA SYAHBANI 14  100
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9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 13 Apr 2021 20 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 13 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901055078 DISTI APRILIA 10  71X X X X

 23 1901055085 ERLINDA TRI KUSUMAWATI 13  93X

 24 1901055090 LAELA DIAN PERMANI 13  93X

 25 1901055093 BANIO RAHMAN ARISNA 12  86X X

 26 1901055096 RIZKINA AYU INDRIYANI 14  100

 27 1901055097 DEA MARIZKA YULIANTI 14  100

 28 1901055104 ESA TRIANI 14  100

 29 1901055113 HANIFAH NURAINI 14  100

 30 1901055116 NIDA USWATUN HASANAH 14  100

 31 1901055124 ANDHINI KUSUMA ARUM 14  100

 32 1901055127 NURUL JANNAH 14  100

 33 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA 12  86X X

 34 1901055137 ASSHIELA SRI AJENG AULIA 13  93X

 35 1901055142 EMA AMALIA SUFI 14  100

 35.00Jumlah hadir :  35  32  32  30  35  32  31  34  35  35  31  35  35


